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Aktiebolaget
Scandinavian
Food
Matlagning är en konstform. Att laga mat professionellt och passionerat, ofta
i stora mängder, kräver mer än bara konstnärlighet – det är ett yrke: att vara
kock. En kock är ansvarig för att leverera färska och smakrika rätter i högt
tempo och med konsekvent hög kvalitet. Detta görs med minimala
arbetstimmar, i enlighet med alla kulinariska regler och med full respekt för
livsmedelssäkerhet. Och självklart inom en hållbar matkostnad – en
utmaning som kräver expertis.

På Aktiebolaget Scandinavian Food förstår vi dessa utmaningar djupt. Vår
mission är att erbjuda skräddarsydda lösningar för
gastronomientreprenörer. Genom att etablera direktkontakter med fabriker
säkerställer vi enastående kvalitet på våra produkter. Med våra effektiva
arbetsmetoder och stringent höga standarder gör vi Aktiebolaget
Scandinavian Foods premiumprodukter till en nyckelkomponent för att driva
verksamheten effektivt och därmed maximera lönsamheten.

I den starkt konkurrensutsatta cateringsektorn är vinstoptimering
avgörande. Med Aktiebolaget Scandinavian Food vid din sida får du inte
bara produkter – du får en strategisk partner som hjälper dig att uppnå din
fulla potential och nå framgång.
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VÄLKOMNA
önskar Therese & Helene
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Frysning är den enda naturliga
konserveringsmetoden för färsk pasta under
längre perioder, utan användning av
konserveringsmedel eller gaser. Det är också
det mest effektiva sättet att bevara
pastaens specifika egenskaper som arom,
färg, smak och näringsämnen. Detta gör det
idealiskt för livsmedelsservice, där pasta
från Aktiebolaget Scandinavian Food har en
imponerande hållbarhet på 18 månader. För
att servera, bara doppa den frysta pastan i
kokande vatten i 30 sekunder, och den är
redo att avnjutas.

Vår pasta börjar med en färsk deg av hårt
durumvetemjöl, vatten, en nypa salt och
ibland ägg – inget annat. Denna deg
knådas till en jämn konsistens och formas
sedan till önskade former med hjälp av
bronsformar. Pastan förkokas sedan till
perfektion, 100% 'al dente', och lätt
oljebeläggs för att förhindra klibb vid
uppvärmning. Slutligen IQF-fryses pastan
(Individually Quick Frozen) och förpackas i
praktiska förpackningar som är anpassade
till varje köks behov.

VARFÖR SKA MAN VÄLJA
FÄRSKFRYST PASTA?

VAD MENAS MED
FÄRSKFRYST PASTA?



Färsk
fryst
Pasta
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Fusilli
A1

Penne
A3

Rigatoni
A16

Macaroni
A7

Serpentini
A25

Farfalle
A4

Conchiglie
A23

Mini Macaroni
A8

Tricolore Fusilli
A2

Fusilli Whole wheat
A17-10

30 sek 4 min 3 min

"kort pasta"

Vår korta pasta är noga förberedd med färska ingredienser,
tillagad till perfektion 'al dente' och frysen direkt med IQF-
teknik. Det betyder att du kan servera en varm pastarätt på
bara 30 sekunder, utan att göra avkall på kvaliteten. Det är
den ultimata lösningen för catering och ett praktiskt
alternativ för snabba måltider på språng.
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Osäker på exakt mängd pasta du behöver idag? Med vår 'al dente'
förkokta långa pasta, individuellt fryst i praktiska 50g nästen, är
denna osäkerhet inte längre ett problem. Från fryst tillstånd kan du
enkelt förbereda en enskild portion i en pastakokare eller värma
upp en större mängd med ånga i en ugn.

Säg adjö till rester—vår pasta garanterar att du bara använder det
du behöver!

Linguine
A19

Capellini
A9

Tagliatelle
A10

Spaghetti
Whole wheat
A15-VK

Spaghetti
A15

Pappardelle
A20

Tagliatelle XL
A10-XL

Lasagna Sheets
A22
100% cooked
Format: 1/1 GN

30-60 sek 4 min.

“lång pasta”
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30-75 sek 4 min.

Udon Noodles
A38

Chinese Noodles
A14

Soba Noodles
A28

Asiatisk matlagning, med sina kryddiga örter och livfulla rätter, vinner global popularitet
och är inte längre begränsad till asiatiska restauranger. Upptäck vårt sortiment av
förkokta frysta nudlar och skapa enkelt läckra wokrätter eller soppor på nolltid. Våra
sobanudlar är tillverkade av både mjukt och hårt vete och serveras traditionellt i en
varm buljong. Udonnudlar, kända för sin tjocka konsistens, är perfekta för soppor, grytor
och wokrätter tack vare sin milda smak och mjuka textur. Kinesiska nudlar, gjorda av
tunnvete och ägg, är idealiska för wokrätter och ger en autentisk smakupplevelse.

Nudlar
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Ångpåsar för pasta

1800W

30 - 120 sek
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200g
A3-200

300g
A3-300

200g
A15-200

300g
A15-300

200g
A10-200

300g
A10-300

250g
A16-250/GF

Penne Spaghetti

"höga energikostnader, svårigheter att hitta
kvalificerad personal och betydande förluster"

Cateringentreprenörer står inför många utmaningar,
från höga energikostnader och svårigheter att hitta
kvalificerad personal till betydande förluster.
Restaurangbranschen har varit under konstant
press i årtionden och kräver kontinuerlig innovation
för att bibehålla lönsamheten. Våra pastaångpåsar
erbjuder den ultimata lösningen. Med perfekt
tillagad pasta, alltid i exakt rätt portioner till ett fast
pris, är det enkelt att använda. Bara placera de
frysta påsarna i mikrovågsugnen eller häll pastan
direkt i en pastakokare för omedelbar servering.

Tagliatelle Rigatoni Glutenfri

Pasta tillverkad av majs- och
kikärtsmjöl, IQF-frysen efter
tillagningsprocessen och
förpackad i samma praktiska
ångpåsar. Den idealiska
lösningen utan risk för
förorening med andra
produkter. 





kort pasta

lång pasta

Kokande vatten

30-75 sek

30 sek 4 min.

4 min.

steamer panna

3 min.

Konsten att servera
UNDERBARA PASTARÄTTER

FÄRSKFRYST PASTA

Durumvete semolina,
vatten, salt och ibland ägg
blandas för att skapa en
jämn färsk deg.

Degen pressas genom
bronsformar, vilket skapar
olika former av pasta.

01. Degmixen 02. FORMEN
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3 min.



Pastan är tillagad
perfekt till 100% 'al
dente'.

Varorna kan levereras till
ditt lager på en mixad pall
eller hel pall.

Praktiska förpackningar från 200
grams portioner upp till 12 kg lådor.

Pastan fryses omedelbart IQF
(Individually Quick Frozen) för att
garantera dess kvalitet och
färskhet. Kort pasta fryses
individuellt, medan lång pasta
formas till 50 grams nystan.

TILLAGNING03.

06. LEVERANSER 05. FÖRPACKNINGAR

04. SNABB FRYST
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FÖRDELAR
färskfryst
pasta 

Lång hållbarhet på 18 månader.

Det omfattande utbudet förenklar
skapandet av innovativa pastamenyer.

Olika uppvärmningsmetoder
anpassade till varje kök: varmt vatten,
ångkokare, wok eller mikrovågsugn.

All pasta är 100% 'al dente' och IQF.

Alltid klibbfri pasta efter uppvärmning.

Lätt att hantera.

Enkel portionering och fast matkostnad: förbruka
endast det som är nödvändigt, mindre svinn.

Konsekvent hög produktkvalitet, noggrant
övervakad för kvalitetskontroll.

Livsmedelssäker. Pastabehandling sker endast vid
användning, vilket eliminerar risken för bakterietillväxt.

Besparingar på alla fronter. Färre steg och
personal, ingen förberedelsearbete, minskad
vatten-, gas- och elförbrukning.

1.

7.

3.

5.

9.

8.

2.

4.

6.

10.

14





Fylld Pasta

Fylld pasta, tillgänglig i traditionella såväl som
unika och oväntade former och smaker, kan
avnjutas som förrätt, huvudrätt eller som en
läcker garnering. Varje fylld pasta är perfekt
förkokt och IQF-frysen, vilket säkerställer snabb
och bekväm tillagning. Dessutom är de idealiska
för kalla rätter. Utforska vårt breda urval av
krämiga och distinkta fyllningar som inkluderar
alternativ med kött, olika ostar, olika grönsaker
och svampar.
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Fyllning: inkluderar kalv, murklor, ricotta
och svampar

Fyllning: spenat, buffelricotta, provolone.

Fyllning: tryffel, svampar och ricotta.

5 min. 95° C

5 min. 95° C 8-9 min. 100% steam

8-9 min. 100% steam

35g

32g

5 min. 95° C 8-9 min. 100% steam 32g

Mezzalune Vitello
D21

Pansotti Bufalo Ricotta e Spinaci
D15

Ravioli Tartufo e Funghi
D20

Gastronomic
Premiumfyllningar och överraskande
stora former med unika smaker.
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Ravioli Mozzarella e Pomodoro
D23

Mezzalune Quattro Formaggi
D24

Fiori Scampi all’aglio e Limone
D22

Fyllning: mozzarella, tomater, vitlök, basilika

Fyllning: räkor, vitlök, ricotta och örter

Fyllning: inkluderar ricotta, Emmentaler,
alpost och blåmögelost.

Gastronomic

5 min. 95° C 8-9 min. 100% steam 32g

5 min. 95° C 8-9 min. 100% steam 32g

5 min. 95° C 8-9 min. 100% steam 32g
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Fyllning: inkluderar nötkött, tomater, rödvin,
basilika

Fyllning: inkluderar ricotta, spenat.

Fyllning: lax, cream cheese, spenat.

Cannelloni Bolognese
D11

Cannelloni Ricotta e Spinaci
D12

Cappelletti Salmone e Spinaci
D13

Traditional
Klassiker för varje cateringföretag, stort
eller litet.

20 min. 100% steam 30 min. 50g

3 min. 95° C

20 min. 100% steam 30 min.

5-6 min. 100% steam

50g

12g
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Traditional

Tortelloni Carne
D72

Tortelloni Vegan
D73

Tortelloni Ricotta e Spinaci
D71

Fyllning: inkluderar fläsk, lök, morot.

Fyllning: morötter, zucchini, röd
paprika, tomater.

Fyllning: med spenat, ricotta och Emmentaler.

3 min. 95° C 5-6 min. 100% steam 11g

3 min. 95° C

3 min. 95° C

5-6 min. 100% steam

5-6 min. 100% steam

11g

11g
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Tortellini Ricotta e Spinaci

Tortellini Carne
D52

D51

Fyllning: inkluderar spenat,
ricotta, Emmentaler.

Fyllning: inkluderar nötkött, lök, morötter.

Economic
Små fyllda pastarätter för stora kök
och catering. Stor smak till ett litet pris.. 
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2-3 min. 95° C 5-6 min. 100% steam 5g

2-3 min. 95° C 5-6 min. 100% steam 5g



Upplev det bästa inom "premium pasta" med våra raffinerade
recept baserade på noggrant utvalda ingredienser och med
hantverk från erfarna kockar: De autentiska smakerna av vår pasta
kommer säkerligen att tilltala även de mest kräsna gourmeter.
All pasta från Aktiebolaget Scandinavian Food tillagas med den
finaste durumvete semolina och högkvalitativa naturliga
ingredienser. Låt din kulinariska kreativitet flöda med vår pasta –
det är lika enkelt som barnlek.

Färskfryst
pasta
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Ris & Risotto
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Upplev enkelheten och den kulinariska
mångsidigheten med vår frysta ris och
risotto. Vårt långkorniga ris från
Aktiebolaget Scandinavian Food är
förkokt, IQF-frysen och klibbar aldrig.
Servera läckra risrätter på bara 30
sekunder.



30 sek.

60 sek

4 min.

Basmatiris
E4

Ekologiskt vitt ris
E1-BIO

Vitt ris - portion 200 g
E1-200

Vitt ris

Förkokt och fryst vitt ris. Lätt saltad.

Förkokt vitt ris, fryst i speciella ångpåsar för
mikrovågsugnen.

Förkokt och fryst vitt ris från ekologisk odling. Lätt
saltat.

Förkokt och fryst basmatiris, en mer aromatisk rissort
med tunnare korn. Lätt saltad.

RIS
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Risotto
B13

Vår färdiga grundrisotto är täckt med en krämig
ostsås, långsamt tillagad i en rik grönsaksbuljong
och toppad med neutral ost. Risotton är utformad
för att enkelt kunna anpassas med extra
ingredienser och har blivit IQF-frysen för att
säkerställa en lång hållbarhet på 18 månader.
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Risotto





SMALL 460ml
LARGE 750ml

XL 920ml

Kvalitativa bekvämlighetsprodukter är inte bara idealiska för traditionell matlagning. Att
kunna ta med sig en måltid är modernt, och idag förväntar sig människor samma höga
kvalitet. Vår färskfrysta pasta och färdiga såser är självklara val för den som vill njuta av
högkvalitativ pasta på språng. Skapa snabbt och enkelt läckra pastarätter med kött eller
välj bland vegetariska, veganska och glutenfria alternativ. Servera i våra praktiska
pastakoppar och gör din pasta för avhämtning till en garanterad succé!

Pastakoppar

RETRO PASTA ECO

Pasta To Go
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KORT & LÅNG PASTA
 REF

 A1  

A1-BIO

 A2

 A3

 A4

 A7

 A8

 A9

 A10

NAME

Fusilli

BIO Fusilli

 Fusilli tricolore

 Penne

 Farfalle

 Macaroni

 Mini Macaroni

 Capellini

 Tagliatelle 

 Tagliatelle XL 

 Chinese Noodles

 Spaghetti 

 Spaghetti 

 Spaghetti Whole Wheat

 Rigatoni

 Fusilli Whole Wheat

 Linguine 

 Pappardelle

Lasagna Sheets

 Conchiglie

 Serpentini

 Soba Noodles

 Udon Noodles

 Penne Pastaconcept

 Fusilli pastaconcept

 Portion Penne 200g

 Portion Penne 300g

 Portion Tagliatelle 200g

 Portion Tagliatelle 300g

 Portion Spaghetti 200g

 Portion Spaghetti 300g

 Portion Rigatoni glutenfree 250g

A10-XL

A14

 A15

A15-10

A15-VK

 A16

 A17-10

 A19

A20

 A22

 A23

 A25

 A28

 A38

 BUP12

 BUF12

 A3-200

 A3-300

 A10-200

 A10-300

 A15-200

 A15-300

 A16-250/GF

PACKAGING

4 x 2,5 kg

4 x 2,5 kg

4 x 2 kg

4 x 2,5 kg

4 x 2 kg

4 x 2,5 kg

4 x 2,5 kg

1 x 5 kg

1 x 5 kg

 1 x 5 kg

1 x 5 kg

1 x 5 kg

1 x 10 kg

1 x 5 kg

4 x 2 kg

4 x 2,5 kg

1 x 5 kg

1 x 4 kg

5 x 2 kg

4 x 2,5 kg

4 x 2 kg

1 x 5 kg

1 x 5 kg

3 x 4 kg

3 x 4 kg

25 x 200 g

15 x 300 g

24 x 200 g

16 x 300 g

24 x 200 g

16 x 300 g

16 x 250 g

BBD
months

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

•

-

•

•

•

•

•

-

-

-

•

•

•

•

•

•

-

-

•

•

•

•

•

•

•

•

-

-

•

•

•

VEGAN
•
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FYLLD PASTA

GASTRONOMIC

ECONOMIC

TRADITIONAL

REF

D51

D52

REF

D11

D12

D13

D71

D72

D73

D101

REF 

D15

D20

D21

D22

D23

D24

NAME

Tortellini Ricotta e Spinaci

Tortellini Carne

NAME

Cannelloni Bolognese

Cannelloni Ricotta e Spinaci

Cappelletti Salmone e Spinaci

Tortelloni Ricotta e Spinaci

Tortelloni Carne

Tortelloni Vegan

Gnocchi di Patate

NAME

Pansotti Bufalo Ricotta e Spinaci

Ravioli Tartufo e Funghi

Mezzalune Vitello Fiori Scampi

all’aglio e Limone Ravioli

Mozzarella e Pomodoro

Mezzalune Quattro Formaggi

WEIGHT

35 g

32 g

32 g

32 g

32 g

32 g

WEIGHT

50 g

50 g

12 g

11 g

11 g

11 g

8,5 g

WEIGHT

5 g

5 g

PACKAGING

4 x 2,5 kg

4 x 2,5 kg

PACKAGING

1 x 3 kg

1 x 3 kg

1 x 3 kg

5 x 1 kg

5 x 1 kg

5 x 1 kg

5 x 1 kg

PACKAGING

1 x 3 kg

4 x 750 g

4 x 750 g

4 x 750 g

4 x 750 g

4 x 750 g

BBD
months

18

12

BBD
MONTHS

18

18

18

18

18

18

BBD
MONTHS

18

18

18

18

12

18

18
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RIS & RISOTTO

REF NAME PACKAGING BBD
months

24

24

24

18

18

VEGAN

REF

F17

F27

F37

F19

F29

F21

F23

E1

E4

E1-BIO

E1-200

B13

Retro - SMALL

Retro - LARGE

Retro - XLARGE

Eco - SMALL

Eco - LARGE

Pasta - SMALL

Pasta - LARGE

NAME

White Rice

Basmati Rice

White Rice Bio

White Rice Portion

Risotto

460 ml

750 ml

920 ml

460 ml

750 ml

460 ml

750 ml

6 x 50

6 x 50 

6 x 50 

6 x 50 

6 x 50 

10 x 50 

10 x 50 

PACKAGING

4 x 2,5 kg

4 x 2,5 kg

4 x 2,5 kg

25 x 200 g

5 x 1 kg

•

•

•

•

-

VEGAN

MEALS

-

•

-

PASTAKOPPAR ÖVRIGT

REF PRODUCT CONTENTS PACKAGING REF

SP1

SP2

SP12

SP13

SP16

PRODUCT

Pasta basket

Cooking kettle

GN-Liner 1/2 

GN-Liner 1/3 & 1/4

GN-Liner 1/6

CONTENTS PIECES

32

135 x 105 x 180 mm2 

22L

610 x 365 mm

500 x 360 mm

355 x 460 mm

1 

100 

100 

100 
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